Die Chargen des SS 24

X Jan Heilos
XX Thomas Cleff
XXX Simon Bocklage
FM Sven Heilos

Adresse Kontakt
Ahornstrafe 29 Tel.: 0241/82812
52074 Aachen vorstand@buh-ac.de
www.buh-ac.de
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April
10. Mi
14. So
16. Di
20. Sa
25.Do

27.Sa

Sofern nicht abweichend angekiindigt, ist der Beginn der

|. Convent*

Hornfriihschoppen DB! Alemannia*
Exkursion Bergbaumuseum
Semesterankneipe

Vortrag Dr. Charlier (ELS RWTH)
"Entsorgung radioaktiver Abfélle in
Deutschland - eine Herausforderung
ohne Perspektive?"

[ HuG

Veranstaltungen
a.d.H.20.00 Uhrct.

Mit * gekennzeichnete Veranstaltungen sind intern.

Mai

04. Sa
07. Di
11.5a
15. Mi

Juni

01.Sa
O07.Fr

08.Sa

12.-16.

19. Mi

GLCin Berlin
Hausabend
[I. HuG

[I. Convent”

Stiftungsfest in Freiberg

Vortrag AH F. Spellier
"Lithiumhydroxide from Guben - Being
part of a new industry in Europe”
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Segeltorn Lelystad

Grillen AV Agricola

26. Mi
28. Fr
29.Sa
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c
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06.Sa
10. Mi
13.Sa

[ll. Convent®
V. HUG
Sommerfest

V. HUG
IV. Convent”

SemEx




